PREFEITURA DE MONTES CLAROS

Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

  EXTRATO Nº 00032/2012 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e
alterações, torna públicos os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

TOMADA DE PREÇO:

0006/2012 -  Contratação para prestação de serviços, execução de terra planagem  para conclusão da obra do estádio joao botelho,  incluindo escavação, carga e transporte de material de 1ª

categoria com dmt ate 3,0km. despesas com transporte, alimentação, pessoal, encargos sociais, outros, por conta e ordem do contratado.
TERMO DE REVOGAÇÃO assinado em  02.08.2012, tendo em vista que a licitante foi inabilitada em razão do desatendimento do item 7.4, alínea “b” do edital.

CONCORRÊNCIA:

0008/2012 -  Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de pavimentação asfáltica  no município de montes claros, compreendendo: serviços preliminares,

terraplenagem, pavimentação, drenagem, fornecimento e colocação de meio fio,  fresagem e recapeamento a frio, restauração de pavimento, incluso material e mão de obra.
TERMO DE REVOGAÇÃO assinado em  16.07.2012, tendo em vista que os recursos autorizados para alienação de áreas de propriedade do município pela Lei 4.438 de 07 de dezembro de 2011, até

o momento não atingiram a quantia que possibilitasse a realização das obras de pavimentação contidas no objeto dessa lei.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.
                                      Wilson Silveira Lopes

                  Montes Claros (MG), 09  de Agosto  de 2012.
            Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.